O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato cm 26/04/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 27.349,53 (Vinte e sete mil, trezentos e

quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 192/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
014/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 030/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DENTAL IPO LTDA ● EPP, CNPJ:
50.567.060/0001-69. Valor R$ 32.561,07 (Trinta e dois mil,

quinhentos e sessenta e um reais e sete centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais
odontológicos para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n2 14,133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N“ 191/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
014/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 030/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ALEANDRO GONÇALVES

PASSARINHO - EPP, CNPJ; 00.795.813/0001-15. Valor R$
51.708,04 (Cinquenta e um mil, setecentos e oito reais e quatro
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais odontológicos para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 195/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N9
014/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 030/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: O C E TORRES LTDA  ■ EPP, CNPJ:
50.979.927/0001-93. Valor R$ 27.349,53 {Vinte e sete mil,

trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais odontológicos para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

CNPJ sob 0 ne 32.441.928/0001-06, vencedor dos ITENS
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ,11,12,13,14,15,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28. 29, 30, 41, 42. 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53. 54,55,56,57,58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, e 65 no

Valor de R$ 533,262,50 (quinhentos e trinta e três mil, duzentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos);
Fornecedor GS SERVIÇOS E ASSESSORIAS LTDA, inscrito no CNPJ
sob 0 ne 51.674,153/0001-55, vencedor dos ITENS 31, 32, 33
,34,35,36,37, 38, 39, 40 no Valor de R$ 790.033,00 (setecentos e
noventa mil, trinta e três reais).
Totalizando um Valor Global de R$ 1.323.295,50 (um milhão, trezentos
e vinte e três mil, duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta
centavos),

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 03 de maio de 2024.

Publicado por: ANE CAPINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: a348606cdcl65b842ba639fe3307b86f

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO m